Παραστατικό εκπροσώπησης, αν οι οικονομικοί φορείς συμμετέχουν με αντιπρόσωπό τους 
(εξουσιοδότηση από το νόμιμο εκπρόσωπο). 

4. Τελευταίους δημοσιευμένους Ισολογισμούς των τριών τελευταίων ετών, από τους οποίους να 
προκύπτει μέσος όρος ιδίων κεφαλαίων ποσό εκατόν τριάντα πέντε εκατομμυρίων ευρώ 
(135.000.000 €). 

5. Πιστοποιητικά αξιολόγησης των αντασφαλιστών (εφ’ όσον υπάρχουν) αυτών από διεθνή οίκο 
αξιολόγησης με ελάχιστη βαθμολογία Α- (A minus). 

6. Βεβαίωση ότι καλύπτεται το Σύστημα Άμεσης Πληρωμής (ΣΑΠ - Φιλικός Διακανονισμός) για το 
σύνολο των ασφαλιζόμενων οχημάτων.

[...]

Η διάρκεια της ασφάλισης θα έχει διάρκεια ένα (1) έτος ,από 31/01/2021 έως 
31/01/2022 . 
Η συνολική δαπάνη της ανωτέρω ασφάλισης των οχημάτων ανέρχεται στο ποσό των «εξήντα 
χιλιάδων ευρώ» 60.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης ποσού «δύο 
χιλιάδων ευρώ» 2.000,00 €.  Η ασφάλιση ανέρχεται στο ποσό των «Πενήντα οχτώ χιλιάδων ευρώ» 
58.000,00 € συμπεριλαμβανομένων όλων των νομίμων επιβαρύνσεων και θα βαρύνει τους 
παρακάτω Κ.Α του ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021 : 

Κ.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ (€) 

ΠΟΣΟ  

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  

(€) 

20.6252.0001 Ασφάλιστρα μηχανημάτων έργου 5.200 0 

20.6253.0001 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 32.000 0

[...]

Παραστατικό εκπροσώπησης, αν οι οικονομικοί φορείς συμμετέχουν με αντιπρόσωπό τους 
(εξουσιοδότηση από το νόμιμο εκπρόσωπο). 

4. Τελευταίους δημοσιευμένους Ισολογισμούς των τριών τελευταίων ετών, από τους οποίους 
να προκύπτει μέσος όρος ιδίων κεφαλαίων ποσό εκατόν τριάντα πέντε εκατομμυρίων ευρώ 
(135.000.000 €). 

5. Πιστοποιητικά αξιολόγησης των αντασφαλιστών (εφ’ όσον υπάρχουν) αυτών από διεθνή 
οίκο αξιολόγησης με ελάχιστη βαθμολογία Α- (A minus). 

6. Βεβαίωση ότι καλύπτεται το Σύστημα Άμεσης Πληρωμής (ΣΑΠ - Φιλικός Διακανονισμός) 
για το σύνολο των ασφαλιζόμενων οχημάτων.